
Podsumowanie  pierwszego  dnia
wyścigu.  Najszybszy  Szymon
Łukaszczyk!
Sobotnie V Górskie Samochodowe Mistrzostwa Polski – 10 Wyścigu
Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą zakończone. Zwycięzcą
5 Rundy GSMP został Szymon Łukaszczyk, kierowca Mitsubishi
Lancer Evo V, który pokonał trasę liczącą 5,5 km w 4 minuty 22
sekundy! Gratulujemy wyniku!

Wyjątkowy  upał  towarzyszył  zmaganiom  104  kierowców,  którzy
pojawili  się  na  starcie  5  Rundy  Górskich  Samochodowych
Mistrzostw Polski. Dla kierowców klasyfikowanych w 9 Rundzie
FIA  EHC  (  Mistrzostwa  Europy  FIA  w  Wyścigach  Górskich)
sobotnie podjazdy miały charakter treningowy. I właśnie lider
klasyfikacji FIA EHC w kategorii  2 (competition) Christian
Merli  (ITA)  był  najszybszym  zawodnikiem  przedpołudniowych
treningów,  wyprzedzając  Guya  Demutha  (LUX)  i  trzeciego  w
drugim podjeździe Fausto Bormoliniego (ITA).

W pierwszym podjeździe treningowym FIA EHC  trzeci był Szymon
Łukaszczyk (POL), kierowca z Zakopanego, który w tym sezonie
debiutuje w wyścigach górskich

W podjazdach treningowych GSMP za Łukaszczykiem w czołówce
dojeżdżali  DUBAI,  dawno  nie  oglądany  na  trasach  wyścigów
górskich Andrzej Szepieniec i Michał Ratajczyk. W czasie  tego
podjazdu   na  trasie  wywieszono  czerwoną  flagę  po  awarii
Waldemara  Kluzy,  walczącego  o  utrzymanie  prymatu  w
klasyfikacji generalnej GSMP. Skoda Fabia S 2000 zgasła na
trasie, na szczęście awarię udało się usunąć.

Pierwszy  podjazd  wyścigowy  5  Rundy  Górskch  Samochodowych
Mistrzostw Polski odbył się bez dłuższych przerw, kilkakrotnie
utylizowano rozlany na trasie olej z uszkodzonych silników. Na
starcie zabrakło DUBAIA, którego wyeliminowała z wali awaria
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techniczna.  Podjazd  padł  łupem  Szymona  Łukaszczyka,  który
wyprzedził Michała Ratajczyka i Vladimira Vitvera.

Szymon Łukaszczyk (Mitsubishi Lancer Evo V) 2:11:7331.
Michał Ratajczyk (Mitsubishi Lancer Evo IX) 2:13:0412.
Vladimir Vitver (Audi TT-R DTM WTTR) 2:13:7663.
Waldemar Kluza (Skoda Fabia S 2000) 2:13:9624.
Mariusz  Stec  (  Ford  Fiesta  Proto  Stecmotorsport)5.
 2:17:585

W  drugim  podjeździe  wyścigowym  dominujący  dotychczas
Łukaszczyk  musiał  ustąpić  Ratajczykowi,  na  trzecim  miejscu
znów zameldował się Vitver.

Zwycięzcą 5 Rundy GSMP został Szymon Łukaszczyk, puchar za
drugie miejsce odebrał Michał Ratajczyk, któremu do wygranej
zabrakło 155 tysięcznych sekundy! Na najniższym stopniu podium
stanął Vladimir Vitver.

Szymon Łukaszczyk 4:22:6431.
Michał Ratajczyk 4:22:7982.
Vladimir Vitver 4:28:1093.
Waldemar Kluza 4:28:8754.
Mariusz Stec 4:34:3885.

W  Grupie  A  najszybszym  kierowcą  okazał  się  Szymon  Piękoś
(Mitsubishi Lancer Evo VIII)  a w Grupie N tryumfował Karol
Krupa ( Mitsubishi Lancer Evo IX), obaj to zawodnicy Borg
Warner Racing Team .

Obok zmagań współczesnych aut wyścigowych toczyła się także 5
Runda  GSMP  Historycznych.  Swoją  dominację  utrzymał  lider
klasyfikacji  Wojciech  Koczeski  (Subaru  Legacy  RS),  który
wyprzedził Marcina Kacperka ( BMW E 30 318 IS) i Wojciecha
Myszkiera ( Volkswagen Golf GTI).

 

Zapraszamy do obejrzenia FOTORELACJI Z WYŚCIGU

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2287915144557147


 

 

info.: www.wysciggorski.pl

fot. Agnieszka Piwko

Polecamy  na  najbliższy
weekend!
Jedną z najciekawszych atrakcji w  weekend 27-29 lipca 2018r.
będzie 10. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, na
której pojawi się 114 zawodników, zgłoszonych do startu. Na
liczącej 5493 metry trasie pojawią się zawodnicy z Polski,
Włoch,  Czech,  Austrii,  Francji,  Słowacji,  Luxemburga,
Szwajcarii i Chorwacji. Kibice na pewno nie będą narzekać na
brak wrażeń związanych z ogromnymi prędkościami. Przypominamy,
że  zarówno  kibice  obecni  na  wyścigu,  jak  i  obserwujący
wydarzenie poprzez internet, będą mogli oglądać wydarzenia na
trasie  pokazywane  przez  rozstawione  kamery  internetowe,
oczywiście dostępne będą także wyniki on-line.

Proponujemy również wyjście na górę Kostrza w Gminie Jodłownik
w  ramach  programu  „Odkryj  Beskid  Wyspowy  2018”.  Honorowy
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Patronat nad tym wydarzeniem objął Jan Puchała – Starosta
Limanowski. Impreza odbędzie się – jak pozostałe wyjścia – bez
względu na warunki pogodowe.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/Kostrza.jpg


Natomiast w Szczyrzycu w niedzielę, 29. lipca br. odbędzie się
XIV  Letni  Maltański  Obóz  Integracyjny  dla  Osób
Niepełnosprawnych.  Już  dzień  wcześniej,  28  lipca  br.  na
terenie  Willi  Sewer  w  Szczyrzycu  jest  planowane  spotkanie
autorskie  z  Witoldem  Gadowskim.  Jest  on  dziennikarzem,
publicysta, pisarzem, poetą. Po tym wydarzeniu o godz.21.00
będzie  miało  miejsce  przestawienie  pn.”  Czarna  Dama”  reż.
Artura Diurmana, w wykonaniu aktorów z Teatru Itan z Krakowa.

Z kolei 29. lipca będzie poświęcony pokazom spektakli właśnie
z  Teatru  Itan,  którego  uczestnikami  są  osoby  słabo-  i
niewidzące.  Po  Mszy  Św.  o  godz.  17.00  będzie  spotkanie
integracyjne wraz z wolontariuszami.

Wszystkich  chętnych  do  udziału  w  naszych  wydarzeniach
powiatowych  zapraszamy  do  udziału!

Będą utrudnienia na drogach w
związku  z  10.  Wyścigiem
Górskim  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
W związku z 10. Wyścigiem Górskim – Limanowa ”Przełęcz pod
Ostrą”  od  piątku  27  lipca  do  niedzieli  29  lipca  zostanie
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zamknięta droga powiatowa nr K-1609 na odcinku Limanowa –
Zalesie. Organizatorzy wyznaczyli objazdy.

Od 27 lipca (piątek) od godz. 16:00 do 15 lipca (sobota) godz.
6:00: zamknięcie drogi  K1609 od skrzyżowania na Starą Wieś
Wola  „przy  kapliczce”  (początek  dolnego  parku  maszyn)  do
skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice (start).

Od 28 lipca (sobota) od godz. 6:00  do 29 lipca (niedziela) do
godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na Młyńczyska.

Od 28 lipca (sobota) od godz. 21:00 do 29 lipca (niedziela) do
godz. 7:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice (start).

Od 28 lipca (sobota) od godz. 7:00  do 28 lipca (niedziela) do
godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na Młyńczyska.

Zostały  wyznaczone  objazdy  dla  w/w  dróg  przez  Młyńczyska,
Jastrzębie,  Łukowicę  i  Siekierczynę.  Istnieje  też  krótsza
alternatywa  drogą  Limanowa-Zamieście-Słopnice-Zalesie-
Kamienica.

Dodatkowo 27 lipca w (piątek) zamknięta jest ulica Bronisława
Czecha w Limanowej (od skrzyżowania z ulicą Grunwaldzką do
cmentarza).
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Jubileuszowy  Wyścig  Górski
już  w  ten  weekend.
Zapraszamy!
Jedna z największych imprez motoryzacyjnych małopolski już w
ten  weekend!  W  naszym  powiecie  27-  28  lipca  odbędzie  się
Jubileuszowy 10. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą.
Uczestnikom  gwarantujemy  sportowe  emocje  i  niezapomniane
przeżycia. Zapraszamy!
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Relacja  z  VI  Festiwalu
Kultury „Beskidzkich Rytmów i
Smaków 2018″w Słopnicach
W niedzielę 22 lipca br. w Słopnicach odbył się po raz szósty
Festiwal  Kultury  „Beskidzkich  Rytmów  i  Smaków”.  Festiwal
otwarli uroczyście Czesław Szynalik, inicjator cyklu imprez
Odkryj Beskid Wyspowy wspólnie z Wójtem Gminy Słopnice Adamem
Sołtysem,  gospodarzem  wydarzenia.  Tym  razem  z  amfiteatru
rozbrzmiewał folklor lachowski i sądecki.

W  trakcie  wydarzenia  wystąpiły  3  Zespoły  Regionalne,  tj.:
Słopnicki  Zbyrcok,  Słopniczanie  oraz  Górale  Łąccy.
Prezentujące się zespoły otrzymały statuetki w postaci klucza
wiolinowego.

Podczas, gdy na scenie prezentowały się zespoły regionalne,
członkinie   Koła  Gospodyń  Wiejskich  ze  Słopnic,  serwowały
beskidzkie smaki. Każdy mógł skosztować tradycyjnych lokalnych
dań:  pierogów,  bigosu,  gulaszu,  chleba  ze  smalcem  oraz
swojskich wypieków.

O godz.17.00 miało miejsce wręczenie Pucharu Wójta Gminy w
turnieju piłki nożnej.  Dla najmłodszych uczestników imprezy
zostały  przygotowane  karuzela  wraz  ze  zjeżdżalniami.  Po
wyjątkowej prezentacji dawnych zwyczajów i obrzędów ludowych
mieszkańcy  bawili  się  na  festynie  tanecznym.  Do  tańca
zachęcała  muzyka  zespołu  PROMM.
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Oprac.na podst.: UG Słopnice

Fot.: UG Słopnice

Lista opublikowana. W wyścigu
weźmie udział 114 zawodników.
Aż  114  zawodników  znalazło  się  na  opublikowanej  przez
organizatora  10  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  pod
Ostrą Liście Zgłoszeń. Na liczącej 5493 metry trasie pojawią
się  zawodnicy  z  Polski,  Włoch,  Czech,  Austrii,  Francji,
Słowacji, Luxemburga, Szwajcarii i Chorwacji. W Mistrzostwach
Europy walczyć będzie 55 kierowców. Do 5 i 6 Rundy Górskich
Samochodowych Mistrzostw Polski zgłosiło się 76 zawodników, a
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w kategorii aut historycznych 7 kierowców.

Kibice na pewno nie będą narzekać na brak wrażeń związanych z
ogromnymi prędkościami: na starcie powinno pojawić się aż 17
bolidów, w tym dwa z Polski! O punkty w 9 Rundzie Mistrzostw
Europy FIA w Wyścigach Górskich właśnie w bolidach powalczą
Adam Stopka (POL, Intech gxr 1000) i Paweł Rzadkosz (POL,
Radical RS 3).

W komplecie pojawią się liderzy mistrzostw z obu kategorii: W
cat. 1 (Production)  o utrzymanie najwyższej pozycji starać
się będą dwaj liderzy, mający po wyścigu w Dobsinie po 175
pkt: Lukas Vojacek (CZE, Subaru Impreza) i Pierre Courroye
(FRA, McLaren MP 4 -12C GT 3). Straty punktowe na pewno będzie
się starał zniwelować zajmujący na razie trzecie miejsce w tej
kategorii Jan Milon (SVK, McLaren 6505 GT 3), który na razie
zgromadził 116 punktów.

Także  w  kategorii  2  (  Competition)  po  ośmiu  eliminacjach
ciężko  jest  wskazywać  zdecydowanego  lidera,  choć
najrówniejszą, znakomitą formę prezentuje dotychczasowy lider,
rekordzista trasy w Limanowej, Christian Merli (ITA, Osella
FA30 Zytek LRM, 175 pkt) który oczywiście stanie na starcie do
szczęśliwej dla siebie polskiej rundy czempionatu. Widzowie
zobaczą również pozostałych liderów FIA EHC: zajmującego druga
pozycję  Andrea Bormoliniego (ITA, Osella PA 20, 162,5 pkt) i
trzeciego Vladmimira Vitvera (CZE, Audi TT-R DTM WTTR, 151
pkt). Na pewno straty będzie starał się odrabiać zajmujący na
razie  6  pozycję  wielokrotny  mistrz  Europy  Simone  Faggioli
(ITA, Norma M20 FC), który aż w trzech wyścigach nie punktował
i musi nadrobić brakujące do lidera 64 punkty. Będzie to dość
trudne, do końca serialu pozostały, łącznie z Limanową, cztery
wyścigi.

Łącznie  o  punkty  Mistrzostw  Europy  walczyć  będzie  55
kierowców,  najwięcej,  bo  aż  22  w  Grupie  E2  SH,  w  której
znajdują się także Polacy z pierwszej trójki GSMP:  Waldemar
Kluza  (POL,  Skoda  Fabia  2000),  Michał  Ratajczyk  (POL,



Mitsubishi  Lancer  EVO  IX  7  Motorsport)  i  DUBAI  (POL,
Mitsubishi  Lancer  Berg  Monster).

Do  5  i  6  Rundy  Górskich  Samochodowych  Mistrzostw  Polski
zgłosiło  się  76  kierowców;  oprócz  wspomnianych  liderów
klasyfikacji  generalnej  GSMP,  zobaczymy  także  najszybszych
zawodników Grupy N (Karol Krupa, Herbi i Łukasz Kabaciński) ,
Grupy A (Szymon Piękoś, Marcin Wrona i Radosław Ćwięczek) i
grup narodowych: A/PL (Jacek Handl, Wojciech Socha i Michał
Żywarski) i E0/PL z jej  liderem Mariuszem Białym.

Do Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski w kategorii aut
historycznych zgłoszono 7 kierowców, wśród nich zajmującego po
czterech  rundach  pierwsze  miejsce  Wojciecha  Koczeskiego.
(Subaru Legacy RS).

Przypominamy,  że  zarówno  kibice  obecni  na  wyścigu,  jak  i
obserwujący wydarzenie poprzez Internet, będą mogli oglądać
wydarzenia  na  trasie  pokazywane  przez  rozstawione  kamery
internetowe, oczywiście dostępne będą także wyniki on-line.
Komentatorów  relacjonujących  wydarzenie,  oprócz  sieci
głośników słuchać będzie można w działającym już drugi rok
Radiu  Wyścigowym,  nadającym  na  częstotliwości  100,3  FM.
Aktywne będą oczywiście profile facebookowe wyścigu, GSMP oraz
profile kibiców wyścigów górskich.

 

info.: www.wysciggorski.pl

Video z konferencji prasowej

https://powiat.limanowski.pl/blog/video-z-konferencji-prasowej-10-wyscigu-gorskiego-limanowa-przelecz-pod-ostra/


10.  Wyścigu  Górskiego
Limanowa – Przełęcz pod Ostrą
 

17  lipca  w  Limanowej  odbyła  się  konferencja  prasowa  10.
Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą dla mediów
oraz  parlamentarzystów,  przedstawicieli  samorządów  i  służb
zaangażowanych w organizację wydarzenia.  Poniżej zamieszczamy
wypowiedzi  video  poszczególnych  osób  na  temat  tegorocznego
wyścigu.

 

 

Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm RP

Urszula  Nowogórska  –  Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego
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Jan Puchała – Starosta Limanowski

Mieczysław Uryga – Wicestarosta Limanowski

Wojciech Włodarczyk – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego

https://youtu.be/cJ-QLYOww5o
https://youtu.be/LhUthQeOab0
https://youtu.be/lxC0wx6aTMQ


Festyn  Parafialny  w
Podłopieniu
Wczoraj 22 lipca  mieszkańcy Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w
Podłopieniu  bawili  się  podczas  Festynu  Parafialnego.
Uczestnicy  mogli  podziwiać  występy  zespołów,  wysłuchać
piosenek  czy  wziąć  udział  w  losowaniu  cennych  nagród.  W
wydarzeniu wziął udział Starosta Limanowski Jan Puchała.

Festyn  rozpoczął  się  o  godz.  16.00  występem  rodziny
Urbańskich,  która  zaśpiewała  dla  publiczności  piosenki
religijne.  Następnie  miały  miejsce  zabawy  oraz  występy
zespołów regionalnych: „Mali Jurkowianie” oraz „NASI”. O godz.
19 przed sceną było aktywnie, ponieważ odbyły się ćwiczenia
fitness i zabawa taneczna Zespołu „WATRA”.

Podczas  festynu  nie  brakowało  wielu  atrakcji,  zarówno  dla
najmłodszych  jak  i  nieco  starszych  uczestników.  Ogromnym
powodzeniem cieszyła się loteria fantowa, w której jedną z
nagród  był  rower  górski  ufundowany  przez  Starostę
Limanowskiego  Jana  Puchałę.
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– Cieszę się, że po raz kolejny mogłem uczestniczyć wraz z
mieszkańcami  Podłopienia  w  Festynie  Parafialnym.  To
wydarzenie,  dzięki  któremu  rodziny  mogą  razem  spędzić
niedzielne  popołudnie,  spotkać  się  ze  znajomymi  oraz
skorzystać z przygotowanych atrakcji. Życzę wszystkim dobrej
zabawy oraz  miłych wspomnień – mówił podczas Festynu Starosta
Limanowski.
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Odwołane  XXXIX  Dni
Gorczańskie w Kamienicy
Nie odbędą się XXXIX Dni Gorczańskie, które zaplanowane były
tradycyjnie na ostatni weekend lipca w tym roku (28 i 29 lipca
2018 r).

W związku z nadzwyczajną sytuacją klęski żywiołowej, która
dotknęła gminę Kamienica Wójt i Rada Gminy Kamienica podjęli
decyzję o odwołaniu XXXIX Dni Gorczańskich.
W  niedzielę  29  lipca  odbędzie  się  msza  święta  w  intencji
mieszkańców.

Konferencja  prasowa  10.
Wyścig  Górski  Limanowa  –
Przełęcz pod Ostrą
17  lipca  w  Limanowej  odbyła  się  prezentacja  10.  Wyścigu
Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  pod  Ostrą  dla  mediów  oraz
parlamentarzystów,  przedstawicieli  samorządów  i  służb
zaangażowanych w organizację wydarzenia.  Podkreślano zarówno
ogromne wkłady finansowe samorządu wojewódzkiego i powiatowego
w przygotowanie trasy ( w szczególności 4 kilometry nowej
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nawierzchni asfaltowej) jak i coroczne działania Powiatowego
Zarządu Dróg w Limanowej: czyszczenie nawierzchni, koszenie,
uzupełnianie  i  wzmacnianie  poboczy,  krawędziowe  oznakowanie
poziome  i  naprawy  uszkodzonych  barier  energochłonnych.  W
realizację wydarzenia zaangażowanych będzie ponad 300 osób;
zarówno sędziów i wolontariuszy, służbę zdrowia jak i służb
mundurowych: policji, zawodowej i ochotniczej straży pożarnej.

W spotkaniu uczestniczyli także zawodnicy: Waldemar  Kluza,
Konrad Biela, Radosław Ćwięczek, Szymon Łukaszczyk i Marcin
Wrona, którzy zapowiedzieli walkę o jak najwyższe pozycje w
klasyfikacjach wyścigu i…pobicie własnych rekordów trasy, o
ile warunki pogodowe to umożliwią.

Kilkanaście  tysięcy  kibiców,  którzy  pojawią  się  na
jubileuszowym, 10. Wyścigu Górskim Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą, nie będzie mogło narzekać na brak atrakcji. Oprócz
zmagań ponad 100 zawodników z całej Europy, którzy będą mieli
szansę  na  bicie  kolejnych  rekordów  trasy  dzięki  częściowo
nowej nawierzchni asfaltowej, będzie można obejrzeć także inne
pojazdy, które pojawią się pomiędzy zmaganiami uczestników.

W sobotę 28 lipca od strony mety po trasie wyścigu przejedzie
kawalkada  kilkudziesięciu  pojazdów  zabytkowych,  które
następnie udadzą się na limanowski Rynek, gdzie będzie je
można oglądać z bliska. Wyścig będzie też kolejną okazją do
podziwiania w akcji elektrycznego auta rajdowego: Fiata 500 e,
który będzie jednym z VIP – carów imprezy, szczęśliwcy będą
mogli zasiąść na prawym fotelu przygotowanej przez GO+ EAuto
rajdówki.

Niewątpliwą atrakcją będą także loty śmigłowcem, należącym do
jednego z partnerów wyścigu, Bukovina Resort.

28 i 29 lipca na limanowskim rynku działać będzie Pit Stop –
przygotowane  przez  Profi  Auto  stanowisko,  na  którym
nieodpłatnie będzie można sprawdzić stan techniczny swojego
samochodu, na telebimie będzie można śledzić przebieg zawodów.



Harmonogram 9 Rundy FIA EHC i 5,6 Rundy GSMP

Piątek 27.07
11.30 – 17.30 Badanie Kontrolne
Limanowa ul. B. Czecha 4

Sobota 28.07
06.00 – 21.00 Zamknięcie drogi ( trasy wyścigu)
09.00  FIA  EHC  wolny  Podjazd  Treningowy  1,  GSMP  1  Podjazd
Treningowy,
11.30 FIA EHC 1 Podjazd Treningowy, GSMP 2 Podjazd Treningowy,
14.00 FIA EHC 2 Podjazd Treningowy, GSMP 1 Podjazd Wyścigowy

Zaraz po zakończeniu podjazdu
FIA EHC wolny Podjazd Treningowy 2, GSMP 2 Podjazd Wyścigowy
30 minut po zakończeniu podjazdu ( rejon startu Stara Wieś)
Ceremonia Otwarcia Zawodów
Ceremonia wręczenia nagród za 5 Rundę GSMP

Niedziela 29.07
07.00 – 21.00 Zamknięcie drogi (trasy wyścigu)
09.00  FIA  EHC  wolny  Podjazd  Treningowy  3,  GSMP  1  Podjazd
Treningowy
11.30 GSMP, FIA EHC 1 Podjazd Wyścigowy

Zaraz po zakończeniu 1 Podjazdu Wyścigowego
GSMP, FIA EHC 2 Podjazd Wyścigowy

45 minut po zakończeniu 2 Podjazdu Wyścigowego
Ceremonia wręczenia nagród za 9 Rundę FIA EHC i 6 Rundę GSMP,
zakończenia wyścigu

Zarówno kibice obecni na wyścigu, jak i obserwujący wydarzenie
poprzez  internet,  będą  mogli  oglądać  wydarzenia  na  trasie
pokazywane  przez  rozstawione  kamery  internetowe,  oczywiście
dostępne  będą  także  wyniki  on-line.  Komentatorów
relacjonujących  wydarzenie,  oprócz  sieci  głośników  słuchać
będzie można w działającym już drugi rok Radiu Wyścigowym,
nadającym na częstotliwości 100,3 FM. Aktywne będą oczywiście



profile  facebookowe  wyścigu,  GSMP  oraz  profile  kibiców
wyścigów górskich.
Przez  dwa  dni  relację  z  imprezy  przeprowadzać  będzie
ogólnopolska TVP 3 i regionalna TVP 3 Kraków, będący wraz z
radiem RMF i TV 28 patronami medialnymi wydarzenia.

Relacje i wyniki na żywo:
– Radio: 100,3 FM
– www. wysciggorski.pl
– www. gsmp.pzm.pl
– www. automotoklub.com.pl
– www. wyniki-online.pl
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